
СОВЕТ АПАСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

РЕШЕНИЕ 

 

18 июня  2019 года                                                                                  № 186 

 

О внесении изменений в   Решение от 14.05.2013г. № 15 «Об определении 

границ прилегающих к некоторым организациям и объектам 

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции, в Апастовском городском поселении»  

 

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 27.12.2012г. № 1425 «Об определении органами 

государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового 

скопления граждан  и мест нахождения  источников повышенной опасности, 

в которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции, а 

также определения  органами местного самоуправления границ прилегающих 

к некоторым организациям и объектам  территорий, на которых не 

допускается розничная продажа алкогольной продукции», Совет 

Апастовского городского поселения решил : 

1.В решение Совета Апастовского городского поселения от 

14.05.2013г. № 15 «Об определении границ прилегающих к некоторым 

организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции, в Апастовском городском поселении» 

внести следуюәие изменения: 

в пункте 4 слова “к плавательному бассейну “Дулкын” заменить 

словами “к спортивному залу “Ватан”; 

пункт 6 признать утратившим силу;  

приложение №12 признать утратившим силу. 

 

2.Опубликовать настоящее решение в порядке установленном Уставом 

муниципального образования «Поселок городского Апастово» Апастовского 

муниципального района Республики Татарстан.  

 

Глава муниципального образования 

«Поселок городского типа Апастово»                       Р.Н. Загидуллин 

 

 


